SECRETARÍA: Agosto 11 de 2021. Presento la liquidación de costas en este 

proceso ejecutivo singular radicado 2020 00302. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 300.000.00 

Gastos:         $7.000.00 

TOTAL:      $307.000.00 

TOTAL: TRESCIENTOS SIETE MIL PESOS ($307.000.00) 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

REPÚBLICA DE COLOMBIA  

Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: William Bernal Triana  
Demandados: José Enrique Aguirre 

Judith Cortés Torres 
Radicado: 17380 40 89 005 2020 00302 00